

AHCL/ SE/ 33 /2023-24

August 27, 2023

The National Stock Exchange of India Limited "Evaluate Place" C. 1. Plack G.	BSE Limited Department of Corporate Services
"Exchange Plaza", C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051	1 st Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001
ISIN: INE098F01031	Numbai 400 001
Symbol: AMRUTANJAN	Scrip Code: 590006

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of the Eighty Sixth (86th) Annual General Meeting

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure requirements)
Regulations 2015

In terms of above regulation we enclose herewith the advertisement published in the newspapers – Financial Express (English) and Tamil Murasu (Tamil) in connection with the Eighty Sixth (86th) Annual General Meeting ('AGM') of the Company scheduled to be held on **Thursday**, 21st September 2023. The same is also available at the website of the Company at www.amrutanjan.com

We request you to take the above on record as compliance under SEBI (LODR) Regulations 2015, and disseminate to the stakeholders.

Thanking you Yours Faithfully

For Amrutanjan Health Care Limited

(M Srinivasan)
Company Secretary & Compliance Officer

Amrutanian Health Care Limited

103, (Old No. 42-45), Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004 Tamil Nadu, India.

Tel:+91-44 - 2499 4465 +91-44 - 2466 9000 Fax:+91-44 - 2499 4585 E-mail:customercare@amrutanjan.com Web Site:www.amrutanjan.com Toll Free No.: I - 800 - 425 - 4545 CIN - L24231TN1936PLC000017

FE SUNDAY

MANORAMA MANORAMA INDUSTRIES LIMITED Registered Office: Office No. 403, MIDAS, Sahar Plaza,

Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai - 400059, Maharashtra CIN: L15142MH2005PLC243687 Website: www.manoramagroup.co.in; E-mail:cs@manoramagroup.co.in

Corporate Office: F-6, Anupam Nagar, Raipur - 492 007, Chhattisgarh Tel: 022-22622299, Fax: 0771 4056958 INFORMATION REGARDING 18TH ANNUAL GENERAL

MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM).

Notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Manorama Industries Limited ("the Company") will be held on Monday, September 18, 2023 at 03:00 P.M. (IST) through VC / OAVM, to transact the business as set forth in the Notice convening the meeting ("Notice"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (*SEBI Listing Regulations") read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020 02/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated 08/04/2020, 13/04/2020 05/05/2020 and 13/01/2021, 14/12/2021, 05/05/2022 and 28/12/ 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars" and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12/05/2020 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15/01/2021 and Circular No SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13/05/2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") have extended the above exemptions till 30/09/2023 and accordingly in compliance with the provisions of the Act and the SEBI Listing Regulations, without the physical presence of Members at a common venue.

In compliance with the MCA and SEBI circulars, the Company has completed the dispatch of Notice of AGM along with Annual Report of the Company for the FY2023 along with login details for joining the 18th AGM through VC or OAVM as on Saturday, 26/08/2023 through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company, Depository Participants (s) and Registrar and Share Transfer Agent- Link Intime India Private Limited (LIIPL) as on Friday, 18/08/2023. The same is also available on website of the Company at www.manoramagroup.co.in on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the LIPL at www.linkintime.co.in.

Pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in accordance with Regulation 42 of the SEBI (LODR), it is hereby informed that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 12/09/2023 to Monday, 18/09/2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM. Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Company is providing to the members the facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic means and business may be transacted through e-voting services (remote e-voting) provided by the LIIPL.

The instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM, members are requested to note the following:

- a. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Monday, 11/09/2023 shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the 18th Annual General Meeting. The remote e-voting period commences on 9.00 a.m. Friday, 15/09/2023 and will end at 5.00 p.m. on Sunday, 17/09/2023. During this period, shareholders of the Company may cast their vote electronically. The
- remote e-voting module shall be disabled by LIIPL for voting thereafter. Members present at the meeting through VC/OAVM and who had not cast their votes on the resolutions shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of 18th AGM.
- d. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- Detailed procedure for e-voting is provided in the Notice of the 18th Annual General Meeting. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares of the Company as on the cut-off date i.e., 11/09/2023 may obtain his User ID and Password by sending an email to enotices@linkintime.co.in
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in under help section or write an email to rnt.helpdesk@linkintime.co.in
- Contact details for grievances connected with the facility for voting by electronic means: Mr. Rajiv Ranjan, AVP Email id helpdesk. enotices@linkintime.co.in and Phone number: 022-49186000 By Order of Board of Directors Manorama Industries Limited

Place: Raipur : August 27, 2023.

PUSHPSONS INDUSTRIES LIMITED

Registered Office:- B-40, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020 CIN: L74899DL1994PLC059950 Tel: 011-41610121 Fax: 011-41058461 Email: info@pushpsons.com Website: www.pushpsons.com

> NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled will be held on Monday 25th September, 2023 at 11:00 A. M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio- Visual Means ("OAVM") facility, to transact the Business

In compliance with the various circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") i.e. circular dated December 28, 2022 read with circulars dated May 05, 2022, January 13, 2021, December 14, 2021, April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI vide its Circular dated January 05, 2023 (referred to as "SEBI Circular") permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular, Companies are permitted to conduct their AGM on or before September 30, 2023 in accordance with the requirements provided in the General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020. In compliance with the provisions of the Act, SEBI Listing Regulations, MCA Circulars and SEBI Circular, the 29th AGM of the Company is being held through VC / OAVM facility, without the physical presence of Members at a common venue. The deemed venue for the 29th AGM shall be the Registered

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated 12 May 2020 Notice of AGM along with the Annual Report 2022-23 is being sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report 2022-23 will also be available on the Company's website www.pushpsons.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

In case you have not registered mail id with the Company/Depositories, please follow below instruction to register your mail ID for obtaining Annual Report for FY 2022-23 and login details for e-voting:

- In case the shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the Share Certificate (front and back), PAN (selfattested scanned copy of PAN Card). AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to beetalrta@gmail.com) or info@pushpsons.com.
- In case shares are held in demat mode, please provide DP ID and Client ID, Name, Copy of Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card) and AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) by email to beetalrta@gmail.com or info@pushpsons.com.

The Shareholders are requested to contact their Depository Participants for registration of Email ID as per the process provided by DP.

The procedure to join the meeting through VC/OAVM is provided in the notice of AGM. The members are further informed that:

- a) The ordinary business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- b) The remote e-voting of the shareholders shall be reckoned on the equity shares held by them as on Tuesday, 19th September, 2023being the cut-off date for this purpose. Shareholders of the Company holding shares either in physical or dematerialized form on the said cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
- c) The remote e-voting period commences on Friday, 22nd September, 2023 at 10:00 A.M. and ends on Sunday, 24th September, 2023at 5:00 P.M.and shall not be
- d) Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the Cut-off date i.e. 19th September, 2022may obtain the user ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining the user ID and password is also provided in the Notice of the Meeting which is available on Company's website and CDSL's website. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing User ID and password can be used for casting vote
- e) Details of the manner of casting remote e-voting is available to the annexure of the notice for 29th AGM, which is also posted on the website of the Company viz www.pushpsons.com and on the website of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) the remote e-voting agency viz., www.evotingindia.com.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Reg. 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Tuesday, the 19th day of September, 2023 to Monday, the 25th day of September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of annual closure of Books.

For Pushpsons Industries Limited

Place: Delhi Date: 14.08.2023

Pankaj Jain Director DIN: 00001923

Res. Add.: E-16, Lane W-4, Sainik Farms, New Delhi- 110062

LANDMARK CARS LIMITED

Gautam Kumar Pal

Managing Director

DIN: 07645652

CIN: U50100GJ2006PLC058553 Regd. Office: Landmark House, Opp. AEC, S.G. Highway, Thaltej, Nr Gurudwara, Ahmedabad 380 059 Ph: +91 22 6271 9040 | Website: www.grouplandmark.in | E-mail: companysecretary@landmarkindia.net



Notice of the 17th Annual General meeting to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), Record Date and Remote e-Voting information and the Annual Report FY 2022-23

Notice is hereby given that the 17th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Landmark Cars Limited ("the Company") will be held on Monday, September 18, 2023 at 03.00 P.M. IST through Video Conference ("VC"), / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM. The venue of the meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company at Landmark House, Opp. AEC, S.G. Highway, Thaltej, Near Gurudwara, Ahmedabad - 380059, Gujarat.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") through its General Circular dated May 05, 2020, read with General Circulars dated April 08,

2020, April 13, 2020, January 13, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 followed by Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars"), permitted the holding of AGM through VC/OAVM without physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these circulars and the relevant provisions of Companies Act, 2013 the AGM of the members of the Company will be held through VC/OAVM.

Accordingly, the Notice of the AGM, along with the Annual Report 2022-23 has been sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2022-23 will also be made available on the Company's website at www.grouplandmark.in and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively. A copy of the same is also available on the website of Link Intime India Private Ltd. at linkintime.co.in.

For any query/ clarification or assistance required with respect to Annual Report 2022-23 or Annual General Meeting, the Members may write to companysecretary@landmarkindia.net.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only.

The instructions for joining the AGM are provided in the notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (LODR) and Secretarial Standard-2 on General meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, The Company is pleased to provide remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions set out in notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting /e-voting is provided in the Notice of AGM. Following is the related information:

a) Day, Date and time of commencement of remote e-Voting : Friday, September 15, 2023 at 9:00 A.M.

b) Day, Date and time of end of remote e-Voting : Sunday, September 17, 2023 at 5:00 P.M.

c) Cut-off Date : Monday, September 11, 2023.

- d) Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice, holds shares as on the Cut-off Date i.e., Monday, September 11, 2023, should follow the instructions for e-Voting as mentioned in the AGM
- e) The Members who will be attending the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote through remote e-Voting shall be able to exercise their voting rights through e-Voting system provided during the AGM.

f) The Members are requested to note that:

i) Remote e-Voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 P.M. on Sunday, September 17, 2023; and ii) The Members who have already cast their vote through remote e-Voting may attend the AGM but shall NOT be entitled to cast their

The process for registration of email id for obtaining Notice of AGM and Annual Report and user Id/password for e-voting and updating the bank account details for receipt of dividend are explained in detail in the Notice of the AGM. The record date for the purpose of determining entitlement of members for the final dividend is Monday, September 11, 2023. The Dividend of Rs. 2.25/- per equity share of Rs. 5/- each of the Company shall be paid/dispatched on or after September 24, 2023 but within a period of 30 days from the date of the Annual General Meeting subject to the approval of the members of the Company.

Members may note that the Income Tax Act, 1961, ("the IT Act") as amended by the Finance Act, 2020 mandates that dividend paid or distributed by a company on or after April 01, 2020 shall be taxable in the hands of members. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment of final dividend. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate as applicable, members are requested to submit relevant documents in accordance with the provisions of the IT Act.

In case shareholders/ members have any queries regarding login e-voting, they may send an e-mail to instameet@linkintime.co.in or contact on 022 - 49186175.

> For Landmark Cars Limited Sd/-**Amol Arvind Raje Company Secretary**

Date: August 27, 2023

financialexp.epa.in

Place: Mumbai Membership No: A19459 P#LYMED

POLY MEDICURE LIMITED

Regd Off:- 232-B, Third Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110020 CIN: L40300DL1995PLC066923, Tel: 011-33550700, Fax: 011-26321894 Email:- investorcare@polymedicure.com Website: www.polymedicure.com NOTICE TO THE MEMBERS FOR UPDATE OF E-MAIL ADDRESS AND OTHER INFORMATION

Pursuant to General Circular Nos. 14/2020, 17/2020,20/2020, 02/2021, 19/2021, 21.

2021, 02/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022 and December 12 2022 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCACirculars') and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020 79,SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HODDHS/P/CIR/2022/0063 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13 2022 and January 5, 2023 (referred to as "SEBI Circular"), permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at the meeting In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars and SEBI Circular, the upcoming 28th AGM of the

Pursuant to the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of 28th AGM along with the Annual Report for FY 2022-2023 will be sent through electronic mode only, to those Members whose E-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or with Depository Participant ("DP")/ Depository. The Company is also providing e-voting during the AGM and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.

Company will be held on Thursday, 28th September, 2023 at 10.00 a.m. (IST)

through VC/OAVM, Hence, Members can join and participate in the AGM through

If your email address is already registered with the Company/RTA or DP/Depository, Notice of AGM along with annual report for FY 2022-2023 and login details for e-voting shall be sent to your registered email address. In case you have not registered your email address with the Company/RTA or DP/ Depository, please follow below instructions to register your email address for obtaining notice, annual report for FY 2022-2023 and login details for e-voting

Registration/updation of e-mail addresses & bank account details:

Physical | Send a request to RTA of the Company i.e. MAS Services Limited at T Holding 34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area Phase - II, New Delhi - 110 020 in duly filled Form No. ISR-1, which can be downloaded from the website of the Company at www.polymedicure.com under download tab in Investor Information tab as well as RTA's website i.e. www.masserv.com under download tab. You can also send the Form No. ISR-1 with digital signature to RTA's email id investor@masserv.com under copy marked to company at cs@polymedicure.com.

Please contact your DP and register your email address and bank account Holding details as per the process advised by DP.

E-voting Information:

VC/OAVM facility only.

The Company will provide its shareholders with a facility for remote e-voting through electronic voting services arranged by NSDL. Electronic voting shall also be made available to the shareholders participating in the AGM. Details regarding the same will be provided in the Notice of the AGM and will also be made available on the Company's website viz. www.polymedicure.com

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2022-2023 will also be available on Company's website www.polymedicure.com and website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd at www.nseindia.com. Members attending the meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. In case of any query, the Members may contact or write RTA at address & E-mail ID as mentioned above under copy marked to the Company.

For Poly Medicure Limited

(Avinash Chandra)

ACS: 32270

Place: New Delhi Dated: 26.08.2023 Company Secretary

PATBACK BUSINESS LIMITED

CIN:L74999DL1984PLC018747 Regd. Office: Shop No. 325, Plot No.3, Aggarwal Plaza, DDA Community Center, Sector-14, Rohini, New Delhi-110085 Email: crazypricingdel@gmail.com, Website: www.patback.in.

39TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting of the members of M/s Patback Business Limited will be held on Friday,22nd September, 2023, at 11:00 A.M. at 325, Plot No. 3, Aggarwal Plaza, DDA Community Center, Sector-14, Rohini, New Delhi-110085 ("the Meeting"). The Notice convening the Meeting has been sent to the members to their

have registered their e- mail address with the Depositories/Company as on the cut-off date i:e August 18, 2023, and completion of dispatched on dated August 26, 2023. Notice and Annual Report is available on the website of the Company (www.patback.in). The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the Meeting by electronic

registered address by courier and electronically to those members who

means ("e-voting"). The communication relating to remote e-voting inter alia containing User ID and password, along with a copy of the Notice convening the Meeting, has been dispatched to the members. The format of communication for e-voting is available on the website of the Company: www.crazypricingonline.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com. The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, 19th September,

2023 from 9:00 a.m. and end on Thursday 21st September ,2023 at 5:00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date A person, whose name appears in the Register of Members/ Beneficial

Owners as on the cut-off date (Record date), i.e., Friday, September 15, 2023 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting /voting at Any person who becomes member of the Company after dispatch of the

Notice of the Meeting and holding shares as of the cut-off date may obtain the User ID and password inter alia by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the Meeting which is available on Company's website and NSDL's website. If the members already registered with NSDL for e-voting, he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

Member who have cast their vote(s) by remote a-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast the vote(s) again.

REGISTRATION OF EMAIL ADDRESS: Members who have not vet registered their email addresses are requested to register their email addresses. Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participant and to Skyline Financial Services Private Limited ('RTA') for members holding shares in physical form.

BOOK CLOSURE: Notice is further given that pursuant to section 91 of the Act and the Rules framed there under, the Registrar of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 16.09.2023 to

22.09.2023 (both days inclusive) for the purpose of 39th AGM. By the order of Board of Directors of For Patback Business Limited

> Pawan Kumar Mittal Director DIN: 00749265

AMRUTANJAN HEALTH CARE LIMITED

Date: 26.08.2023

Place: New Delhi

CIN: L24231TN1936PLC000017

Regd. Office: No. 103 (Old No.42-45), Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004 Tel No: 044-2499 4465 Website: www.amrutanjan.com ; Email id: shares@amrutanjan.com **NOTICE**

NOTICE is hereby given that the Eighty Sixth (86th) Annual General Meeting (AGM) of the members of AMRUTANJAN HEALTH CARE LIMITED (the Company) will be held on Thursday, September 21, 2023 at 10.30 a.m. (Indian Standard Time (IST), through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with applicable provisions of the Companies Act 2013 and rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) and other applicable circulars issued in this regard to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice dated August 2, 2023 being sent to the members of the Company.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020

Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021 Circular No. 21/2021, dated December 14, 2021 Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India, has vide its Circulars SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 (collectively referred to as 'SEBI Circulars') have permitted the holding of the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), the 86th AGM of the Company is being held through VC/OAVM. Detailed instructions for attending the 86th AGM through VC/OAVM have been provided in the Notice of the Annual General Meeting.

In compliance with Rule 11 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 and Regulation 36 of the SEBI Listing Regulations,, and in accordance with the relaxation granted by the Securities and Exchange Board of India vide Circulars dated May 12, 2020, Jan 13, 2021 May 13, 2022 January 5, 2023 the Annual Report for the year 2022-2023 containing the Notice of 86th AGM is being sent only in electronic form, to all the shareholders whose names appear on the Register of Members / list of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and who have registered their emai id with the Company/ Depositories. Further, as per the permission granted by MCA and SEBI, the entitlement for appointment of proxy

has been dispensed with for AGMs to be conducted in electronic mode. Accordingly, the Attendance Slip and Proxy Form have not been annexed to the Notice. The said Annual Report is also available in the web-link https://www.amrutanjan.com/pdf/AR2223.pdf and the documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are available for inspection electronically up to the date of the In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulation, the Company is pleased to provide its members

holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Record date, September 14, 2023 with facility of electronic voting ("e-voting"). The Register of Members and the Share Transfer Books will remain closed from Friday, September 15, 2023 to **Thursday, September 21, 2023(both days inclusive).** The members may cast their votes using the electronic voting system provided by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

- i. All the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice dated August 02, 2023 may be transacted through electronic means by remote e-voting.
- ii. The date of E-mailing of Notice of 86th AGM : August 26, 2023
- iii. The date and time of commencement of remote e-voting: September 18, 2023 at 09.00 Hours IST
- iv. The date and time of closure of remote e-voting: September 20, 2023 at 17.00 Hours IST
- v. The Record date for determining the eligibility criteria of shareholders to receive Final Dividend 2022-23 and to attend /vote at the AGM: September 14, 2023
- vi. Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after the e-mailing of Notice of AGM and holding shares as on the Record date date i.e. September 14 2023, may obtain the login ID and password by sending a request a evoting@cdslindia.com or investor@cameoindia.com. However, if the member is already registered with CDSL/NSDL for remote evoting then such member can use the existing user ID and password for casting his/her vote.
- vii. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 17.00 Hours IST on September 20, 2023. Once the vote or a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. However, those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting, shall be
- eligible to vote through e-voting system during the AGM. viii. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- ix. Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. Detailed procedures/instructions for remote e-voting have been provided in the Notice of the AGM
- x. Shareholders desiring to express their views/ ask questions during the meeting may register themselves as a speaker. Request for this may be made to shares@amrutanjan.com on or before 18th September 2023 (10.30 AM). Only those shareholders who have registered themselves as a speaker will be allowed to express their views or ask questions at the e-AGM. The company reserves the right to restrict the number of questions and number of speakers depending upon the availability of time for conduct of the e-AGM.
- xi. Website address of the Company, Stock Exchanges and of the Agency, where Notice of AGM is displayed www.amrutanjan.com www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cdslindia.com
- xii. In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members available at the Downloads section of www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com xiii. Contact details of the person responsible to address the grievances connected with remote e-voting.:- Mr. Rakesh Dalvi, Manager
- Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400013, Tel: 1800225533, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com xiv. The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on September

By Order of the Board of Directors of AMRUTANJAN HEALTH CARE LIMITED M SRINIVASAN

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Chennai, **Date: August 26,2023**

14, 2023 being Record date.

CHENNAI/KOCHI

மதுரை ரயில்பெட்டி தீ விபத்தில் இறந்த

9 பேரின் சடலங்கள் ஆம்புலன்சில் சென்னை வருகை

விமானத்தில் லக்னோவுக்கு அனுப்பிவைப்பு

மீனம்பாக்கம், ஆக. 27-மதுரை ரயில்நிலையம் அருகே நேற்று அதிகாலை ஒரு சுற்றுலா ரயில்பெட்டி யில் ஏற்பட்ட தீ விபத்தில் பலியான உத்தரப் பிரதேச மாநிலத்தை சேர்ந்த 9 பேரின் சடலங்கள் இன்று காலை மதுரையில் இருந்து 3 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சென்னை வந்து சேர்ந் தன. பின்னர் அந்த 9 சட லங்களும் இன்று மதியம் லக்னோ செல்லும் விமா னத்தில் அனுப்பி வைக்கப்

மதுரை ரயில்நிலையம் அருகே நேற்று அதிகாலை நின்றிருந்த சுற்றுலா ரயில் பெட்டியில் சமையல் காஸ் சிலிண்டர் வெடித்த தில் கொழுந்து விட்டு எரிந்தது. இவ்விபத்தில், அந்த ரயில் பெட்டியில் இருந்த உத்தரப் பிரதேச மாநிலத்தை சேர்ந்த 9 பேர் பிரிவு அருகே உள்ள இன் உடல் கருகி பரிதாபமாக பலியாகிவிட்டனர். பின் னர் அந்த 9 பேரின் சட லங்களுக்கும் மதுரை அரசு மருத்துவமனையில் பிரேத பரிசோதனை நடைபெற் றது. இதைத் தொடர்ந்து, அந்த சடலங்கள் பதப்ப 9 சடலங்களும் அனுப்பி ரிகளிடம் ஒப்படைக்கின் டுத்தப்பட்டு, நேற்றிரவு 3 ஆம்புலன்ஸ்கள் மூலமாக என்பதால் காலை 11.30



வரப்பட்டன. இந்நிலை யில், உத்தரப் பிரதேச மாநி லத்தை சேர்ந்த 9 பேரின் சடலங்களை ஏற்றி வந்த 3 ஆம்புலன்ஸ்களும் இன்று காலை 8 மணியளவில் சென்னை பழைய விமா னநிலையத்தின் கார்கோ பிரிவுக்கு வந்து சேர்ந்தன.

பின்னர் அந்த 9 சடலங்களும் கார்கோ டிகோ ஏர்லைன்ஸ் நிறு வன கார்கோ பிரிவுக்கு கொண்டு செல்லப்பட் டது. அங்கு 9 சடலங் களுக்கும் முறைப்படி நடைமுறைகள் நடந்தன. பின்னர் ஒரே விமானத்தில் வை க்க முடியாது சென்னைக்கு கொண்டு மணியளவில் பெங்களூரு

வழியாகலக்னோசெல்லும் விமானத்தில் 4 சடலங்கள் அனுப்பி வைக்கப்பட்டன. இதைத் தொடர்ந்து, மதியம் 12.0*5* மணியளவில் 5 சடலங்கள் லக்னோ அனுப்பி வைக்கப்பட்டன.

இதே விமானத்தில் விபத்தில் லேசான காயம் அடைந்க 14 பேரும் லக்னோ அனுப்பி வைக்கப்பட்டனர். அவர்களுடன் ரயில்வே அதிகாரிகள், ரயில்வே பாதுகாப்பு படை போலீ சாரும் உடன் செல்கின்ற னர். பின்னர் அந்த 9 சட லங்களையும் லக்னோவில் உ.பி மாநில அரசு அதிகா றனர் என்று சென்னை விமானநிலைய அதிகாரி கள் தகவல் தெரிவித்தனர்.



சென்னை தினத்தை முன்னிட்டு, பாரம்பரிய கட்டிடங்களை குதிரை வண்டியில் பள்ளி மாணவர்கள் பார்வையிடும் நிகழ்ச்சியை ரிப்பன் மாளிகையில் மேயர் பிரியா தொடங்கி வைத்தார். உடன், மாநகராட்சி ஆணையர் ராதாகிருஷ்ணன்.

விபத்து நடந்த ரயில் பெட்டியில் மீண்டும் புகை வந்ததால் அதிர்ச்சி

2வது நாளாக தடயவியல் நிபுணர்கள் சோதனை

உத்தரபிரதேச மாநிலம், உடல் கருகி உயிரிழந்தனர். கியது. இதில், போலீசார், லக்னோவில் இருந்து 8 பேர் படுகாயமடைந்த அப்பகுதி பொதுமக்கள், கடந்த 17ம் தேதி காலை னர். இந்த விபத்து நடந்த தீவிபத்து சம்பவத்தை நேர 63 பயணிகளுடன் பாரத்க இடத்தில் நேற்று காலை டியாக பார்த்த மக்கள் மற் வுரவ் என்ற ஆன்மிக சுற் றுலா ரயில் புறப்பட்டது. லக்னோவில் பாசின் டிரா வல்ஸ் ஏஜென்சி மூலம் இவர்கள் ஆன்லைனில் புக்கிங் செய்திருந்தனர். அந்த ரயில், கடந்த 20ம் தேதி விஜயவாடா வந்த டைந்தது. தொடர்ந்து ரேணிகுண்டா, 21ம் தேதி மைசூர், 22ம் தேதி பெங்க ளூரு, 23ம் தேதி நெல்லை, 25ம் தேதி நாகர்கோவில் வந்தடைந்தனர். அங்கி ருந்து நேற்று முன்தினம் (ரயில் எண்:16730) புன லூர் எக்ஸ்பிரசில் புறப் பட்டு நேற்று அதிகாலை 3.47 மணிக்கு மதுரை வந் தது. அவர்கள் வந்த ரயில் பெட்டி கோச் தனியாக பிரிக்கப்பட்டு, மதுரை ரயில் நிலையத்தில் இருந்து ஒரு கி.மீ. தூரத்தில் மதுரை - போடி செல்லும் தண்ட வாள பாதையில் நிறுத்தி வைக்கப்பட்டிருந்தது.

நேற்று அதிகாலை 5.15 மணியளவில் ரயில் பெட்டி யில் காஸ் ஸ்டவ்வை பற்ற வைத்து டீ மற்றும் உணவு தயாரிக்கும் பணியில் சிலர் ஈடுபட்டிருந்தனர். அப் போது திடீரென சிலிண் டர் பயங்கரமாக வெடித்து சிதறி ரயில் பெட்டியில் தீப் பற்றியது. இந்த தீ விபத்தில் ஹேமானி பன்சால் (22), மனோரமா அகர்வால் (81), ஹஸ்சியம் (20), ஹரிஸ்கு யில்உள்ள கூட்ட அரங்கில் என்றனர்.

கொண்டனர். ஸ்டவ் நடத்தப்பட்டது. அடுப்பு, சிலிண்டர்கள் மற்றும் தீப்பற்றக்கூடிய ரணை நடத்த கலெக்டர் இருந்ததை கண்டறிந்து சங்கீதா உத்தரவின் பேரில் வெளியேற்றினர். இதைத் 10 பேர் கொண்ட உயர் தொடர்ந்து காவல்துறை மட்ட குழு அமைக்கப் கூடுதல் தலைவர் வனிதா பட்டது. இக்குழுவினரும் மற்றும் ரயில்வே எஸ்பி விபத்து நடந்த இடத்தில் செந்தில் கு மார் அங்கு இன்று ஆய்வு மேற்கொண் சோதனை மேற்கொண்ட டனர். இதைத்தொடர்ந்து, னர். தொடர்ந்து ரயில்வே தண்டவாளத்தையொட் துறை பொதுமேலாளர் டியுள்ள எல்லீஸ் நகர் ஆர்.என்.சிங் ஆய்வு செய் மற்றும் திடீர் நகர் பகுதி தார். இதனிடையே பலி மக்களிடமும் விசாரணை யான 9பேரின் உடல்களும் மேற்கொண்டனர்.மேலும் பிரேத பரிசோதனை செய் யப்பட்டு நேற்றிரவு 3 ஆம் கள், ரயில்வே விடுதியில் புலன்சில் சென்னைக்கு பாதுகாப்பாக தங்க வைக் அனுப்பி வைக்கப்பட்டன. அங்கிருந்து இன்று விமா ளிடமும் உயர்மட்ட னம் மூலம் உ.பி. மாநிலம் குழுவினர் விசாரணை லக்னோவிற்கு அனுப்பி நடத்தினர். வைக்கப்பட்டது. இந்த விபத்தில் படுகாயமடைந்த சிகிச்சை பெற்று வருகின்ற

இந்த ரயில் விபத்து தொடர்பாக பெங்களூரு தென்சரக ரயில்வே பாது காப்பு ஆணையர் ஏ.எம். வந்தார். தீவிபத்துக்குள் ருக்கு தகவல் கொடுத்த ளான ரயில் பெட்டியை னர். தீயணைப்பு வீரர் லக்னோவைச் சேர்ந்த பர பார்வையிட்டு ஆய்வு செய் கள் விரைந்து புகையை மேஸ்வரர் தயாள் குப்தா தார். அங்கு 2வது நாளாக அணைத்தனர். இதுகுறித்து (57), மிதிலேஷ் குமாரி (52), தடயவியல் நிபுணர்கள் தீயணைப்பு வீரர்கள் கூறு தடயங்களை சேகரித்து கையில், ''நேற்று தீ முற்றி சாந்திதேவி வர்மா (67), அவர்களுடன் ஆலோ லுமாக அணைக்கப்பட்டு அங்குல் ஹஸ்சியம் (36), சனை நடத்தினார்.மதுரை விட்டது. நள்ளிரவு புகை கோட்ட ரயில்வே மேலா வந்தது சாதாரணம்தான். சத்ரு தமன் சிங் (65), தீபக் எர்அலுவலக முதல் மாடி பயப்பட தேவையில்லை'

மதுரை, ஆக. 27- மார் பாசிக் (60) ஆகியோர் பொது விசாரணை துவங் முதல் தடயவியல் நிபு றும்ரயில்வே ஊழியர்களி ணர்கள் சோதனை மேற் டம் பொது விசாரணை

தீவிபத்து குறித்து விசா ஆன்மிக சுற்றுலா வந்தவர் கப்பட்டிருந்தனர். இவர்க

இந்த நிலையில், தீ விபத்து நடந்த ரயில் பெட் 5 பேர் தொடர்ந்து மதுரை டியில் நேற்று காலை ஏற் அரசுமருத்துவமனையில் பட்ட தீயணைப்பு 50க்கும் மேற்பட்ட வீரர்கள் போராடி அணைத்தனர். இந்நிலையில், நள்ளிரவில் திடீரென மீண்டும் பெட் டியில் இருந்து புகை கிளம் பியதால் அப்பகுதி மக்கள் சௌத்ரி இன்று மதுரை தீயணைப்பு துறையின

திருவாரூர், ஆக. 27-திருவாரூரில் முதல்வர் . மு.க.ஸ்டாலின் இன்று காலை நடைப்பயிற்சி மேற் கொண்டார். அப்போது

தமிழக முதல்வர் மு.க.ஸ்டாலின் டெல்டா வில் 4 நாள் சுற்றுப்பயண மாக கடந்த 24ம் தேதி மயி லாடுதுறை வந்தார். அன்று மாலை மயிலாடுதுறை தரு மபுர ஆதீன கல்லூரி பவள விழாவில் பங்கேற்றார். பின்னர் இரவு வேளாங் கண்ணியில் தங்கிய முதல் வர், மறுநாள் காலை நாகை மாவட்டம் திருக்குவளை ஊராட்சி ஒன்றிய நடுநிலை பள்ளியில் காலை உணவு விரிவாக்க திட்டத்தை தொடங்கி வைத்தார். தொடர்ந்து மாலை 5 மணி யளவில் நாகை கலெக்டர் அலுவலகத்தில் தஞ்சை, மயிலாடுதுறை, திருவாரூர், நாகை ஆகிய 4 மாவட்டங் களில் நிலுவையில் உள்ள வழக்குகள் குறித்து ஆய்வு மேற்கொண்டார்.

மக்களிடம்

மனுக்கள்

பெற்றார்

மக்களிடம் மனுக்கள் பெற்

அன்றிரவு வேளாங் கண்ணியில் தங்கிய முதல் வர் நேற்று நாகை கலெக்டர் அலுவலகத்தில் முதல்வ ரின் கள ஆய்வுத் திட்டத் தின் கீழ் தஞ்சை, நாகை, திருவாரூர், மயிலாடுதுறை ஆகிய 4 மாவட்ட கலெக் டர்களுடன் வளர்ச்சி பணி

திருவாரூர் கமலாலய குளக்கரை எதிரே உள்ள நகராட்சி அலுவலகம் முன் ஆணையர்

திருவாரூரில்

மல்லிகா, நடைப்பயிற்சி மேற்கொண்ட முதல்வர் மு.க.ஸ்டாலினுக்கு புத்தகம் பரிசு

கள் குறித்த ஆய்வுக் கூட் டத்தில் கலந்துகொண்டு பேசினார்.

பின்னர் நேற்று மதியம் நாகையில் இருந்து காரில் புறப்பட்டு திருவாரூர் . சன்னதி தெருவில் உள்ள இல்லத்துக்கு வந்து தங்கி னார். மாலை காட்டூரில் உள்ள கலைஞரின் தாயா ரும், தனது பாட்டியுமான அஞ்சுகத்தம்மாள் நினை விடத்தில் மாலை அணி வித்து மரியாதை செலுத்தி னார். பின்னர் திருவாரூர் கலைஞர் கோட்டத்திற்கு சென்று அங்கு கோட்டம் முழுவதையும் சுற்றி பார்த் தார். மீண்டும் சன்னதி தெரு வீட்டுக்கு வந்து தங்

சிந்தாதிரிப்பேட்டை–வேளச்சேரி இடையே.

சிறுமிகளுடன் போட்டோ

முதல்வர் ஸ்டாலின் நடைப்பயிற்சி சென்றபோது வீடுகள், கடைகள் முன்பு நின்ற பொதுமக்கள் உற்சாக வரவேற்பு அளித்தனர். அவர்களை பார்த்து முதல்வர் கும்பிட்டும், பலருக்கு கை கொடுத்தபடியும் நடந்து சென்றார். நகராட்சி அலுவலகம் முன் நகராட்சி ஆணையர் மல்லிகா, முதல்வ ருக்கு புத்தகம் பரிசு வழங்கினார். சன்னதி தெருவில் முதல்வர் ஸ்டாலின் சிறுமிகளுடன் போட்டோ எடுத்துக் கொண்டார். ஏராளமானோர் முதல்வரை செல்போனில் படம் பிடித்தனர்.

இன்று(27ம் தேதி) காலை முதல்வர் திருவாரூர் சன் னதி தெரு இல்லத்தில் மனுக்களை பெற்றார். இருந்து நடைப்பயிற்சி பின்னர் கீழ வீதி, வடக்கு விமானம் உ மேற்கொண்டார். காலை வீதி, மேல வீதி, கமலாலய சென்றார்.

6.30 மணிக்கு இல்லத்தி இந் நிலை யில் லிருந்து வெளியே வந்த முதல்வர், வீட்டு வாசலில் நின்ற பொதுமக்களிடம்

முதல்வர் மு.க.ஸ்டாலின் நடைப்பயிற்சி குளம் வடகரை, மேல்கரை, தென்கரை, நகராட்சி அலு வலகம், எம்எல்ஏ அலுவல கம் வழியாக கலைஞர் படித்த வ.சோ.ஆண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளியை கடந்து தெற்கு வடவிளா கம், நடவாகன தெரு வழி யாக சுமார் அரை மணி நேரம் 3கி.மீ தூரம் நடைப யிற்சி சென்றார். பின்னர் சன்னதி தெரு இல்லத்தை அடைந்தார். நகராட்சி அலுவலகம் அருகே நின்ற 40க்கும் மேற்பட்டோரிடம் கோரிக்கை மனுக்களை பெற்றார்.

பின்னர் திருவாரூரில் இருந்து பவித்திரமாணிக் கம் புறப்பட்டார். அங்கு மங்கள் வரதர் மகாலில் நடைபெற்ற இந்திய கம் யூனிஸ்ட் கட்சி எம்பி செல்வராஜ்-கம**ல**வதனம் தம்பதியின் மகள் செல் வப்பிரியாவிற்கும், தஞ் சையை சேர்ந்த தியாகரா ஜன்-விஜயா தம்பதியின் மகன் விக்னேசுக்கும் திரும ணத்தை தலைமை ஏற்று நடத்தி வைத்து மணமக் களை வாழ்த்தி பேசினார்.

இதில் இந்திய கம் யூனிஸ்ட் கட்சி மாநில செயலாளர் முத்தரசன், அமைச்சர்கள், எம்பிக்கள், திருவாரூர் திமுக மாவட்ட செயலாளர் பூண்டி கலை வாணன் எம்எல்ஏ உள்பட கட்சியினர் திரளாக கலந்து கொண்டனர். இதனைய டுத்து திருவாரூரில் இருந்து புறப்பட்டு சாலை மார்க்க மாக முதல்வர் திருச்சி சென்றார். அங்கிருந்து விமானம் மூலம் சென்னை



கந்தன்சாவடி ராஜீவ் காந்தி சாலையில் இந்திய வரலாற்று கார்கள் சங்கம் சார்பில் பழைய கார்கள் கண்காட்சி நடைபெற்றது. சென்னை மாநகர காவல் ஆணையர் சந்திப் ராய் ரத்தோர் தொடங்கி வைத்து பார்வையிட்டார். அருகில்

மீட்டருக்கு புதிய பாதை விட வேண்டும் எனவும் அமைக்கும் பணி இன்று

பயணம் செய்கின்றனர். ஆயிரக்கணக்கான சென் னைவாசிகள் பறக்கும் ரயில் சேவையை பயன்ப டுத்தி வருகின்றனர். மேலும், வேளச்சேரியில் இருந்து பரங்கிமலை வரை பறக்கும் ரயில் சேவையை நீட்டிப்பதற்கான பணிகள் முழுவீச்சில் நடைபெற்று வருகின்றன. இதேபோல், சென்னை கடற்கரை-எழும்பூர் இடையே நான்காவது வழித்தடம் அமைக்கும் பணிகள் ஓரிரு நாட்களில் தொடங் கப்படும் என்றும் இத னையொட்டி சென்னை பறக்கும் ரயில் சேவையில் மாற்றம் செய்யப்படும் எனவும் ஏற்கனவே தகவல் வெளியாகியிருந்தது.

இந் நிலை யில் சென்னை கடற்கரை முதல் எழும்பூர் வரை நான்காவது வழித்தடம் அமைக்கும் பணிகள் தொடங்கியுள்ளன. அதனை தொடர்ந்து இந்த திட்டத்திற்காக, சென்னை கடற்கரையில் இருந்து வேளச்சேரி வரை இயக் கப்படும் பறக்கும் ரயில் கள், இன்று(27ம் தேதி) முதல், சிந்தாதிரிப்பேட் டையில் இருந்து வேளச் சேரி வரை இயக்கப்படும் என தெற்கு ரயில்வே நிர் வாகம் அறிவித்துள்ளது.

அதன்படி சென்னை கடற்கரை முதல் எழும் பூர் இடையே ரூ.279 கோடி மதிப்பில் 4 கிலோ

முதல் நடைபெறுகின் றது. இதன் காரணமாக அடுத்த 7 மாதங்களுக்கு சென்னை கடற்கரை-சிந் தாதிரிப்பேட்டை இடை யிலான ரயில் சேவை ரத்து செய்யப்படுகிறது. இதன் காரணமாக, பூங்கா நகர் ரயில் நிலையத்திலும் வேளச்சேரி செல்பவர் கள் இந்த வழித்தடத் தில் செல்லும் ரயிலில் கப்பட்டுள்ளது ஏற முடியாது. வேளச் சேரியில் இருந்து ஒரு வர் சென்ட்ரல் செல்ல வேண்டுமானால் பூங்கா நகர் சென்றால் மட்டுமே . அங்கிருந்து சென்ட் ரல் செல்ல முடியும். அதேபோல சென்னை சென்ட்ரல் வரும் பய ணிகள் பூங்கா நகர் ரயில் நிலையத்தில் ஏறி வேளச்சேரி செல்வதற்கு பதிலாக சிந்தாதிரிப்பேட் டையில் இனி ஏற வேண் டும். 7 மாதங்களுக்கு இந்த திட்டம் நடைமுறையில் இருக்கும் என்பது குறிப்

மாநகர பஸ் டிரைவரை தாக்கிய வாலிபர் கைது

தண்டையார்பேட்டை, ஆக.27- டைந்த டிரைவர் நந்த செய்யப்பட்டு சிறையில் அடைக்கப்பட்டார்.

பேருந்தில் ஓட்டுநராக பணிபுரிந்து வருகிறார். திருவொற்றியூர் ராஜாஜி நகரை சேர்ந்தவர் ஜெய மாநகர பேருந்தில் நடத் துநராக பணிபுரிந்து வருகி றார். இவர்கள் இருவரும் நேற்று மாலை திருவொற் றியூர் பேருந்து நிலையத்தி லிருந்து திருவான்மியூரை வரை செல்லும் மாநகர பேருந்தை எடுத்து சென்ற னர். ராயபுரம் எம்.எஸ். கோயில் தெரு வழியாக வந் தபோது, பைக்கில் சென்ற ஆசாமி பேருந்துக்கு வழிவி டாமல் செல்போன் பேசிய படி சென்றுள்ளார்.

இதனால் கோபம னர்.

ராயபுரத்தில் மாநகர குமார், பேருந்துக்கு பேருந்து டிரைவரை வழிவிட்டு செல்லும்படி தாக்கிய வாலிபர் கைது கூறியுள்ளார். இதனால் ஆத்திரமடைந்த ஆசாமி, தான் தலையில் போட் திருவொற்றியூர் கலை டிருந்த ஹெல் மட்டை ஞர் நகரை சேர்ந்தவர் கழட்டி டிரைவரை சர நந்தகுமார் (42). மாநகர மாரிதாக்கியுள்ளார். இது குறித்து ராயபுரம் போலீ சில் டிரைவர் நந்தகுமார் புகார் அளித்தார். புகா ரின்பேரில், போலீசார் கோபால் (40). இவரும் வழக்குப்பதிவு செய்து கொடுங்கையூர் அடுத்த சேலைவாயில் பகுதியை சேர்ந்த ஜெயகாந்தன் (21) என்பவரை கைது செய்த னர். அவரிடம் நடத்தப் பட்ட விசாரணையில் வேளச்சேரியில் உள்ள ஐடி நிறுவனத்தில் வேலை செய்து வருவது தெரியவந் துள்ளது. இதையடுத்து கைது செய்யப்பட்ட ஜெய காந்தனை போலீசார், நீதி மன்றத்தில் ஆஜர்படுத்தி புழல் சிறையில் அடைத்த

பிடத்தக்கது. சென்னை தலைமைச் செயலகம்

மற்றும் கடற்கரை ஆகிய

பகுதிகளில் இருந்து சிந்

தாதிரிப்பேட்டைக்கு மினி

பஸ் விட வேண்டும் என

பயணிகள் கோரிக்கை

விடுத்துள்ளனர். அதே

போல சென்னை சென்ட்

ரல் ரயில் நிலையம் முதல்

சிந்தா தி ரிப் பேட்டை

வரை மினி பஸ் அடிக்கடி

கோரிக்கை விடுத்துள்ள

முதல் பக்க தொடர்ச்சி

இதன் காரணமாக சிந்தாதிரிப்பேட்டையில் இருந்து இன்று முதல் தினமும் கூடுதலாக 140 பேருந்துகளை இயக்க முடிவு செய்யப்பட்டுள் ளது. பணிகள் முழுமை அடைந்த பிறகு மீண்டும் ரயில் சேவைகள் தொடங் கப்படும் என்று அறிவிக்

போக்குவரத்து கூடுதல் கமிஷனர் சுதாகர்.



அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்

Tel No: 044-2499 4465 Website: www.amrutanjan.com ; Email id: shares@amrutanjan.com

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013-ன் பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் (எம்சிஏ) வெளியீட்டுள்ள சுற்றும்கைகள் மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட எக்சேஞ்ச் போட்டு ஆப் இந்தியா மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடியட்ட சுற்றும்களைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பட்டு வரும் ஆகஸ்ட் 2, 2023 தேதியிட்ட அற்விப்பில் கண்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல்களை செயல்படுத்த அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்டின் (கம்பெனி) எண்பத்து ஆறாவது (சவது) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) வியாழக்கிழமை, செப்டம்பர் 21, 2023 ஆன்று காணொலி காட்சி (VC7) பிற ஆடியோ காட்சி (OAVM') மூலம் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
கார்ப்படேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றுக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13,

களாப்படிரட வைகள்றுகள் அமைச்சமை (സட்ட) 'வெய்யிட்ட ஏப்று 8 , 2020 தேதியிட்ட சுற்றுக்கை எண். 29/2020 தேதியிட்ட சற்றறிக்கை எண். 17/2020, மே 05, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 20/2020, ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 20/2021, டிசம்பர் 14, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 18/2021, டிசம்பர் 14, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 21/2021, டிசம்பர் 14, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 10/2022, டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 10/2022, டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 10/2024 கேர் (கூட்டாக 'MCA சுற்றறிக்கைகள்' என குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் செக்யூரிட்டீல் அன்ட் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் மே 12, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள், SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, ஜனவரி 15, 2021 தேதியிட்ட SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11, மே 13, 2022 தேதியிட்ட SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, ஜனவரி 5, 2023 தேதியிட்ட SEBI/HO

வழிமுறைகள் வருடாத்திர பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. கம்பெனிகள் (கணக்குகள்) விதிகள் 2014, விதி 11, செபி பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் விதிகள் 2015–ன் விதி 36 மற்றும் மே 12 2020 மற்றும் ஜனவரி 13, 2021 மற்றும் மே 13, 2022 மற்றும் ஜனவரி 5, 2023 தேதியிட்ட செக்யூரிட்டீஸ் அன்ட் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா வழங்கி உள்ள தளர்வுக்கு இணங்க, 2022–23ம் ஆண்டிற்கான கம்பெனியின் வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் 86வத வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை உறுப்பினர்கள் பதிவேடு (நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டொசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL)/சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் லிமிடெட்டில் (CDSL) பெயர் இடம் பெற்றுள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் (NSDL)/ சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சாவீசஸ் லிமிடெட்டில் (CDSL) பெயா இடம் பெற்றுள்ள அனைத்து பங்குதாராகளுக்கும் கம்பெனி/ டெபாசிட்டரிகளிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ளவர்களுக்கும் மின்னனு முறையில் அனுப்பப்பட்டு வருகிறது. மேலும், எம்சிஏ மற்றும் செபி வழங்கிய உள்ள அனுமதியின்படி, மின்னனு முறையில் நடத்தப்படும் வருடாந்திர பொதுச் கூட்டத்திற்கு பதிலி நியமனத்திற்கான உரிமை கைவிடப்பட்டுள்ளது. அதன்படி, வருகை சீட்டு மற்றும் பதிலி படிவம் ஆகியகை, அறிவிப்புடன் இணைக்கப்படவில்லை. இந்த வருடாந்திர அறிக்கை https://www.amrutanjan.com/pdf/AR2223 என்ற இணைப் இணைப்பிலும் கிடைக்கிறது. மேலும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பரிவர்த்தனை செய்யப்பட வேண்டிய அலுவல்கள் தொடர்பான ஆவணங்கள் கூட்டத் தேதி வரை ஆய்வுக்காக மின்னனு முறையில் கிடைக்கப்பெறும். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 ("சட்டம்") பிரிவு 108, திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலான்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 20

மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 44ன்படி, கட் ஆப் தேதியான செப்டம்ப 14, 2023 அன்று காகித வடிவில் அல்லது பத்திரமில்லாத வகையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மின்னணு மூலம் ("e–voting") வாக்களிக்கும் வசதியை கம்பெனி அளிக்கிறது. உறுப்பினர்கள் பதிவடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கக் வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 15, 2023 முதல் வியாழக்கிழமை, செப்டம்பர் 21, 2023 (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) வரை மூடப்பட்டிருக்கும் வருடாந்திர் பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும் இடம் தவிர வேறு இடத்திலிருந்து மத்திய டெபாசிட்டரி சாவீசஸ் (இந்தியா வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும் இடம் தவிர வேறு இடத்திலிருந்து மத்திய டெபாசிட்டா் சாவீசஸ் (இநதுயா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எல்) வழங்கும் மின்னனு வாக்குப்பதிவு முறையைப் பயன்படுத்தி உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கலாம். அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் இதன் மூலம் தெரிவிப்பதாவது:— i. ஆகஸ்ட் 02, 2023 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து சாதாரண மற்றும் சிறப்பு தீர்மானங்களை தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமாக செயல்படுத்தலாம். ii. 86வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பிய தேதி – ஆகஸ்ட் 28, 2023. iiii. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடங்கும் நாள் மற்றும் நேரம்: செப்டம்பர் 18, 2023 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 9.00

இதாலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் நாள் மற்றும் நேரம்: **செப்டம்பர்** 20, 2023 **அன்று இந்திய நேரப்படி** 17.00 **மணி**. 2022–23ம் ஆண்டுக்கான இறுதி ஈவுத்தொகையை பெறும் பங்குதாராகளின் தகுதி அளவுகோல்களைத் தீர்மானிப்பதற்கும் மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள /வாக்களிக்க கட்ஆப் தேதி: **செப்டம்பர் 14,** 2023

யற்றும் வருடாந்தர், பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து விளங்கர் விகைவிக்க உஆப் மத்து: வடியமர் 14, 2023 வருடாந்திர் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு பங்குகளை பெற்று கம்பெனியின் உறுப்பினர் ஆனவ மற்றும் கட் ஆப் தேதியான செப்டம்பர் 14, 2023 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் evoting@cdslindia.com o investor@cameonlia.comக்கு கோரிக்கை அனுப்பி லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வோடை பெற்றுக் கொள்ளலாம். எனினும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிக்கிற்காக உறுப்பினர் ஏற்களவே CDSL/NSDL–ல் பதிவு செய்திருந்தால், அவர் தற்போதைய உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வோடை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.

உப்போக ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம். செப்டம்பர் 20, 2023 அன்று இந்திய நேரப்படி 17.00 மணிக்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவை சிடிஎஸ்எல் செயலிழக்க செய்துவிடும். ஒரு தீர்பானத்தின் மீது உறுப்பினர் வாக்களித்து விட்டால் பின்னர் அதனை மாற்ற அனுமதிக்கப்பட மாட்டார். இருப்பினும், VC / OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர் தீர்மானங்கள் மீது தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காத நிலையில், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும்போது

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காத நிலையில், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும்போது மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க தகுதியானவர் ஆவார்.
தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்கினை பதிவு செய்த உறுப்பினர் VC / OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார். கட் ஆப் தேதியன்று டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேடு அல்லது உறுப்பினர் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயர்களில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்களிக்கும் உரிமை உள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான விரிவான நடைமுறைகள்/அறிவுறுத்தல்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன கூட்டத்தில், தங்கள் கருத்துக்களை வெளிப்படுத்த/ கேள்விகளைக் கேட்க விரும்பும் பங்குதாரர்கள் தங்களை ஒரு பேச்சாளராக பதிவு செய்யலாம். இதற்கான கோரிக்கை shares@amrutanjan.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு செப்டம்பர்

18, 2023 (**காலை** 10.30 **மணி) அன்று அல்லது அதற்கு முன்னதாக** அனுப்பப்பட வேண்டும். தங்களை ஒரு பேச்சாளராக பதிவ செய்த பங்குதாரர்கள் மட்டுமே தங்கள் கருத்துக்களை தெரிவிக்க அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கேள்விகள் கேட்க அனுமதிக்கப்படுவார்கள். மின்னணு முறையில் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை நடத்துவதற்கான நோத்தைட் பொறுத்து கேள்விகளின் எண்ணிக்கையையும் பேச்சாளர்களின் எண்ணிக்கையையும் கட்டுப்படுத்தும் உரிமையை கம்பென்

கொண்டுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு கம்பெனி மற்றும் முகவரின் இணைய தளங்களான www.amrutanjan.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் www.cdslindia.com வெளியிடப்பட்டுள்ளது. ஏதாவது சந்தேகம் இருப்பின், அது குறித்து உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவு மற்றும் www.evotingindia.comல் பதிவிறக்க பிரிவின் கீழுள்ள உறுப்பினர்களுக்கான தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது hipledesk.evoting@cdslindia.comக்கு மின்னஞ்சலில் அனுப்பலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடாபான குறைகளுக்கு அணுக வேண்டிய நபா:– திரு. ராகேஷ் தல்வி, மேலாளர் சென்ட்ரல் டொசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எல்), ஏ விங், 25வது தளம், மராத்தான் பியூச்சர்ஸ், மபத்லால் மில் வளாகம், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை 400013, தொலைபேசி: 1800225533, மின்னஞ்சல்

neipoesk.evorungaccsininai.com உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் கட் ஆப் தேதியான செப்டம்பர் 14, 2023 அன்று நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கு மூலதனத்தின் பங்குகளின் விகிதத்தில் இருக்கும்.

அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த்கேர் லிமிடெட்டிற்கா M. புரீனிவாச

கம்பெனி செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி

இடம் : சென்னை

தேதி : ஆகஸ்ட் 26, 2023